
Romslig & praktisk tomannsbolig  
m/   bl.a nydelig hage, drivhus &  
grillhytte. Varmepumpe.  
Familievennlig & attraktivt!

Kroktjødnevegen 2, 5412 STORD



2 Kroktjødnevegen 2

Et godt sted å bo!  

Aktiv Eiendomsmegling v/   Sigbjørn Helland har gleden av å presentere  
Kroktjødnevegen 2.

Flott og tiltalende enebolig med svært attraktiv beliggenhet – perfekt  
for barnefamilier og nyetablerte. Boligen har god standard, romslig  
uteområde med terrasse, hage, drivhus og grillhytte. God takhøyde,  
ildsted og rikelig lysinnslipp bidrar til en enkel og trivelig hverdag.

Kort fortalt: 
 4 Soverom
 Montert nytt kjøkken fra Epoq i 2023
 Malt utvendig i 22/   23 
 Vedovn og varmepumpe 
 Like barnehage, skoler, dagligvare, turløyper m.m

Boligen inneholder: 
1.etg: Entré(1,3m²), gang(9,8m²), bad(4,7m²), vaskerom(3,9m²),  
soverom(7m²), soverom(8,4m²), soverom(12,1m²), soverom(15,1m²),  
kontor(5,2m²). 
2.etg: Stue(35,2m²), kjøkken(15,1m²). 

Velkommen på visning ‑ husk påmelding! 

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 890 000,‑
Omkostn.:	 Kr 98 600,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 988 600,‑
Selger:	 Kerime Kilic
	 Süleyman Kilic
	
Salgsobjekt:	 Tomannsbolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 2005
BRA‑i/ BRA Total	  121/ 154 kvm
Tomtstr.:	 454.9 m²
Soverom:	 4
Antall rom:	 5
Gnr./ bnr.	 Gnr. 55, bnr. 220
Oppdragsnr.:	 1505250161

Sigbjørn Helland
Eiendomsmegler MNEF | Daglig leder | Partner

Mobil	 407 68 475
E‑post	 sigbjorn.helland@aktiv.no

Aktiv Bergen Vest
Sjøkrigsskoleveien 15, 5165 LAKSEVÅG. TLF. 55  
59 05 00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 121 m²
BRA ‑ e: 33 m²
BRA totalt: 154 m²
TBA: 30 m²

Kroktjødnevegen 2
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑i: 71 m² Entré(1,3m²), gang(9,8m²), bad(4,7m²), vaskerom(3,9m²), soverom(7m²),  
soverom(8,4m²), soverom(12,1m²), soverom(15,1m²), kontor(5,2m²). 
BRA‑e: 11 m² 

2. etasje
BRA‑i: 50 m² Stue(35,2m²), kjøkken(15,1m²). 

TBA fordelt på etasje
1. etasje
19 m² 

2. etasje
11 m² 

Grillhytte & Drivhus
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 8 m² Grillhytte
BRA‑e: 14 m² Drivhus

Tomtetype
Eiet

4 Kroktjødnevegen 2



Tomtestørrelse
454.9 m²

Tomtebeskrivelse
Tomten er opparbeidet med gruslagte partier, murer, plen, terrasser og diverse  
beplantning. 

Beliggenhet
Kroktjødnevegen 2 har en attraktiv og barnevennlig beliggenhet i et etablert og rolig  
boligområde på Stord. Det er kort gang‑ og sykkelavstand til barnehager, lekeplasser  
og det populære handelsområdet på Heiane, hvor du finner dagligvarebutikker som  
Spar og Rema 1000, samt treningssenter og andre servicetilbud. Med enkel adkomst  
til Leirvik og Sagvåg, har du alt du trenger innen rekkevidde.

Området byr også på flotte muligheter for friluftsliv. Her finner du et variert og lett  
tilgjengelig turterreng med merkede stier, perfekt for både gåturer, løpeturer og  
skiaktiviteter om vinteren. I tillegg er det flere nærliggende badeplasser og friområder  
som gjør det enkelt å nyte naturen året rundt.

Adkomst
Se vedlagte kart. Det vil bli satt opp visningsskilt ved fellesvisninger.

Bebyggelsen
Veletablert boligområde bestående av eneboliger, tomannsboliger og småhus.

Bygningssakkyndig
Mats Hansen

Type takst
Eierskifterapport

Byggemåte
Informasjon om byggemåte er hentet fra tilstandsrapport utført av takstmann Mats  
Hansen: 

Grunn og fundamenter: Fundamentert på antatt faste masser av komprimert  
sprengstein/  grov pukk på fjell, det er ikke foretatt grunnundersøkelser. Gulv mot
grunn av betong. Grunnmur og fundamenter av betongkonstruksjoner.

Yttervegger: Ytterveggkonstruksjoner over grunnmur er oppført som isolert  
bindingsverk, utvendig er veggene kledd med liggende trekledning.

Takkonstruksjoner: Takkonstruksjonen er utført som saltakskonstruksjon av tresperrer,  
taket er tekket med sutak, lekter og takstein.
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Vinduer: Vinduer med isolerglass i malte trekarmer.

Etasjeskiller: Etasjeskiller av trebjelkelag.
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